Verksamhetsberättelse Herr senior 2025

Under 2025 tog hemmasonen Simon Skans över som huvudtränare. Han hade under hösten föregående säsong varit interimstränare och gjort ett väldigt bra jobb. Med ett välbesökt uppstartsmöte i januari sattes målsättningen att bli ett mittenlag i båda serierna. Truppen var också överens om att försöka öka träningsdeltagandet.

Försäsongen inleddes med ett deltagande i Upplandscupen, med fokus på att få så många spelare som möjligt i spel, och ett träningsläger i Gimo tillsammans med damlaget. Det blev, som förväntat, uttåg ur cupen då vi hamnade i en tuff grupp. Träningslägret i Gimo var mycket uppskattat.

Spelschemat i division 5 inleddes med matcher mot topptippade Sirius och Gimo. Efter två ordentliga fotbollslektioner märktes det att laget hade ett stukat självförtroende och det dröjde till omgång sju innan första segern bärgades. Tyvärr var det för långt mellan vinsterna under året och laget slutade sist med fyra vinster och fyra poäng efter bottenkonkurrenten Vattholma. Den största svagheten i år var att vi inte lyckas spela bra nog mot lagen på den nedre halvan.

Säsongen i division sju speglade på många sätt den i division fem. Vi hade det tufft att hävda oss i många matcher och det visar målskillnaden tydligt. In i det sista hade vi chans att klara oss kvar, men då krävdes det en bragd i sista omgången mot ett starkt Gräsö-Norrskedika. Tyvärr gick det inte vägen och vi slutade tabellen sist på tolv poäng. Samma poäng som Vattholma 3, men med betydligt sämre målskillnad.

Resultatmässigt får man ändå erkänna att det inte blev som spelartruppen eller vi omkring laget hade hoppats på. Det blev degradering både för a-laget till division 6 och b-laget till division 8. Något som kan visa sig nyttigt då vi har hållt till i de nedre regionerna de senaste åren.

Efter säsongen så valde Simon att lägga pipan och taktiktavlan på hyllan för denna gång. En flytt till Enköping tog på krafterna. Truppen hade gärna sett att han hade fortsatt då hans engagemang och vilja är något som vi verkligen uppskattade. Att han i stort sett hade hundraprocentig närvaro under säsongen var väldigt imponerande.

Under året hade vi 134 match- och träningsaktiviteter och hade över femtio spelare igång. Mest flitig var Mio Lindström.

Vi avslutar med att tacka alla funktionärer, kioskarbetare, styrelse, publik och framförallt planskötare och lagledare som gjorde ett hästjobb under säsongen. Vi ser med glädje fram emot nästa säsong, nu ledda av den nya tränaren Peter Warne.
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